
211 Hauptbahnhof - Sandkamp - Fallersleben - Hattorf - Heiligendorf

Regelfahrplan gültig ab 05.08.2024

Montag-Freitag
IT City Frontend
IT City Backend
Bürozentrum Nord
Kästorf Ost
AUTOSTADT
Stadtwerke
Hauptbahnhof (Bstg 14)
Hauptbahnhof (Bstg 13)
Schachtweg
ZOB (Bstg 5)
Imperial
Berufsschulzentrum
Seilerstraße
Tunnel West
Sandkamp
Kippenweg
Major-Hirst-Straße
AutoVision
Hallenbad
Tappenbecker Landstraße
Bahnhof Fallersleben
Westrampe
Logistikzentrum MLW
Viehtrift
Altes Brauhaus
Friedrich-Mumme-Straße
Frankfurter Str.
Halberstädter Str.
Stralsunder Ring
Mörse  an
Mörse  ab
Im Dorfe
Brandgehaege
Hohenbüchen
Bauboulevard
Brandgehaege
Hattorf
Heiligendorfer Straße
Sportzentrum
Heiligendorf
Grüner Jäger
Hasenmorgen

5.35

5.37
5.39
5.40
5.42
5.43
5.45
5.46

5.47
5.50
5.51

5.53
5.54
5.56
5.58
5.59
6.00
6.03
6.03
6.04
6.09
6.11
6.12
6.13
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22

5.55

5.57
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06

6.07
6.10
6.11
6.12
6.13

6.32

6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43

6.44
6.48
6.49

6.51
6.53
6.55
6.57
6.59
7.00
7.03
7.04
7.05
7.11
7.13
7.14
7.16
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.26

7.15

7.17
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.32
7.36
7.37

7.39
7.41
7.43
7.45
7.47
7.48
7.51
7.52
7.53
7.59
8.01
8.02
8.04
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14

7.48

7.50
7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.05
8.09
8.10

8.27

8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.44
8.48
8.49

8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.00
9.03
9.04
9.05
9.11
9.13
9.14
9.16
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26

alle
60
Min

9.32 13.32

9.34 13.34
9.36 13.36
9.37 13.37
9.39 13.39
9.40 13.40
9.42 13.42
9.43 13.43

9.44 13.44
9.48 13.48
9.49 13.49

9.51 13.51
9.53 13.53
9.55 13.55
9.57 13.57
9.59 13.59

10.00 14.00
10.03 14.03
10.04 14.04
10.05 14.05
10.11 14.11
10.13 14.13
10.14 14.14
10.16 14.16
10.19 14.19
10.20 14.20
10.22 14.22
10.23 14.23
10.24 14.24
10.26 14.26

13.49

13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00

14.01
14.05
14.06
14.07
14.09

14.32

14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.43

14.44
14.48
14.49

14.51
14.53
14.55
14.57
14.59
15.00
15.03
15.04
15.05
15.11
15.13
15.14
15.16
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26

15.32

15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.43

15.44
15.48
15.49

15.51
15.53
15.55
15.57
15.59
16.00
16.03
16.04
16.05
16.11
16.13
16.14
16.16
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26

15.38
15.39
15.41
15.42
15.45
15.47
15.49

15.51

15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
16.01
16.05
16.06

16.32

16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.43

16.44
16.48
16.49

16.51
16.53
16.55
16.57
16.59
17.00
17.03
17.04
17.05
17.11
17.13
17.14
17.16
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26

16.38
16.39
16.41
16.42
16.45
16.47
16.49

16.51

16.52
16.54
16.55
16.57
16.58
17.01
17.05
17.06

Montag-Freitag
IT City Frontend
IT City Backend
Bürozentrum Nord
Kästorf Ost
AUTOSTADT
Stadtwerke
Hauptbahnhof (Bstg 14)
Hauptbahnhof (Bstg 13)
Schachtweg
ZOB (Bstg 5)
Imperial
Berufsschulzentrum
Seilerstraße
Tunnel West
Sandkamp
Kippenweg
Major-Hirst-Straße
AutoVision
Hallenbad
Tappenbecker Landstraße
Bahnhof Fallersleben
Viehtrift
Altes Brauhaus
Friedrich-Mumme-Straße
Frankfurter Str.
Halberstädter Str.
Stralsunder Ring
Mörse  an
Mörse  ab
Im Dorfe
Brandgehaege
Hohenbüchen
Bauboulevard
Brandgehaege
Hattorf
Heiligendorfer Straße
Sportzentrum
Heiligendorf
Grüner Jäger
Hasenmorgen

17.32

17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42
17.43

17.44
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.59
18.00
18.03
18.04
18.05
18.11
18.13
18.14
18.16
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26

17.38
17.39
17.41
17.42
17.45
17.47
17.49

17.51

17.52
17.54
17.55
17.57
17.58
18.01
18.05
18.06

18.32

18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42
18.43

18.44
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.59
19.00
19.03
19.04
19.05
19.11
19.13
19.14
19.16
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26

19.32

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43

19.44
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.59
20.00
20.03
20.04
20.05
20.11
20.13
20.14
20.16
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26

Samstag
Hauptbahnhof (Bstg 13)
ZOB (Bstg 5)
Imperial
Berufsschulzentrum
Seilerstraße
Tunnel West
Sandkamp
Kippenweg
Hallenbad
Tappenbecker Landstraße
Bahnhof Fallersleben
Viehtrift
Altes Brauhaus
Friedrich-Mumme-Straße
Frankfurter Str.
Halberstädter Str.
Stralsunder Ring
Mörse  an
Mörse  ab
Im Dorfe
Brandgehaege
Hohenbüchen
Bauboulevard
Brandgehaege
Hattorf
Heiligendorfer Straße
Sportzentrum
Heiligendorf
Grüner Jäger
Hasenmorgen

8.20
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.48
8.48
8.49
8.54
8.56
8.57
8.58
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07

9.32 17.32alle
60
Min

9.34 17.34
9.36 17.36
9.37 17.37
9.39 17.39
9.40 17.40
9.42 17.42
9.43 17.43
9.44 17.44
9.48 17.48
9.49 17.49
9.51 17.51
9.53 17.53
9.55 17.55
9.57 17.57
9.59 17.59

10.00 18.00
10.03 18.03
10.04 18.04
10.05 18.05
10.11 18.11
10.13 18.13
10.14 18.14
10.16 18.16
10.19 18.19
10.20 18.20
10.22 18.22
10.23 18.23
10.24 18.24
10.26 18.26

19.20
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.48
19.48
19.49
19.54
19.56
19.57
19.58
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



211 Heiligendorf - Hattorf - Fallersleben - Sandkamp - Hauptbahnhof

Regelfahrplan gültig ab 05.08.2024

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Hasenmorgen
Grüner Jäger
Heiligendorf
Sportzentrum
Heiligendorfer Straße
Hattorf
Osterberg
Buchenberg
Brandgehaege
Hohenbüchen
Bauboulevard
Brandgehaege
Im Dorfe
Mörse
Stralsunder Ring
Halberstädter Str.
Frankfurter Str.
Friedrich-Mumme-Straße
Altes Brauhaus
Viehtrift
Logistikzentrum MLW
Westrampe
Bahnhof Fallersleben
Tappenbecker Landstraße
Major-Hirst-Straße
AutoVision  an
AutoVision  ab
Kippenweg
Sandkamp
Tunnel West
Seilerstraße
Berufsschulzentrum
Imperial
ZOB (Bstg 2)
Hauptbahnhof (Bstg 14)
Schachtweg
Hauptbahnhof (Bstg 13)
ZOB (Bstg 8)
Stadtwerke
AUTOSTADT
Kästorf Ost
Bürozentrum Nord
IT City Backend
IT City Frontend

6.16
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.28

6.50
6.51
6.56
6.57
6.58
7.01
7.03
7.05

7.07
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41

6.44
6.46
6.47
6.49
6.54
6.55
6.58
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06

7.08
7.09

7.14
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.27

7.50
7.51
7.56
7.57
7.58
8.01
8.03
8.05

8.07
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18

S
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39

7.40
7.41
7.44
7.46
7.47
7.49
7.54
7.55
7.58
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06

8.08
8.09

8.14
8.16
8.18
8.19
8.21
8.23
8.25
8.27

F
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41

7.44
7.46
7.47
7.49
7.54
7.55
7.58
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06

8.08
8.09

8.14
8.16
8.18
8.19
8.21
8.23
8.25
8.27

8.50
8.51
8.56
8.57
8.58
9.01
9.03
9.05

9.07
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18

F
8.35 12.35alle

60
Min

8.36 12.36
8.37 12.37
8.38 12.38
8.40 12.40
8.41 12.41

8.44 12.44
8.46 12.46
8.47 12.47
8.49 12.49
8.54 12.54
8.55 12.55
8.58 12.58
8.59 12.59
9.01 13.01
9.03 13.03
9.05 13.05
9.06 13.06

9.08 13.08
9.09 13.09

9.14 13.14
9.16 13.16
9.18 13.18
9.19 13.19
9.21 13.21
9.23 13.23
9.25 13.25
9.27 13.27

S
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55

12.58
13.00
13.01
13.03
13.08
13.09
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20

13.22
13.23

13.28
13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.41

13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41

13.44
13.46
13.47
13.49
13.54
13.55
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06

14.08
14.09

14.14
14.16
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27

14.45
14.46
14.47
14.48
14.53
14.54
14.55
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.11

14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41

14.44
14.46
14.47
14.49
14.54
14.55
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06

15.08
15.09
15.14
15.15
15.16
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32

15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41

15.44
15.46
15.47
15.49
15.54
15.55
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06

16.08
16.09
16.14
16.15
16.16
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32

Montag-Freitag
Hasenmorgen
Grüner Jäger
Heiligendorf
Sportzentrum
Heiligendorfer Straße
Hattorf
Brandgehaege
Hohenbüchen
Bauboulevard
Brandgehaege
Im Dorfe
Mörse
Stralsunder Ring
Halberstädter Str.
Frankfurter Str.
Friedrich-Mumme-Straße
Altes Brauhaus
Viehtrift
Bahnhof Fallersleben
Tappenbecker Landstraße
Major-Hirst-Straße
AutoVision  an
AutoVision  ab
Kippenweg
Sandkamp
Tunnel West
Seilerstraße
Berufsschulzentrum
Imperial
ZOB (Bstg 2)
Hauptbahnhof (Bstg 14)

16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.44
16.46
16.47
16.49
16.54
16.55
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.14
17.15
17.16
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32

17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.44
17.46
17.47
17.49
17.54
17.55
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09

18.14
18.16
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27

18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.44
18.46
18.47
18.49
18.54
18.55
18.58
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09

19.14
19.16
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27

19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.44
19.46
19.47
19.49
19.54
19.55
19.58
19.59
20.01
20.03
20.05
20.06
20.08
20.09

20.14
20.16
20.18
20.19
20.21
20.23
20.25
20.27

Samstag
Hasenmorgen
Grüner Jäger
Heiligendorf
Sportzentrum
Heiligendorfer Straße
Hattorf
Brandgehaege
Hohenbüchen
Bauboulevard
Brandgehaege
Im Dorfe
Mörse
Stralsunder Ring
Halberstädter Str.
Frankfurter Str.
Friedrich-Mumme-Straße
Altes Brauhaus
Viehtrift
Bahnhof Fallersleben
Tappenbecker Landstraße
Kippenweg
Sandkamp
Tunnel West
Seilerstraße
Berufsschulzentrum
Imperial
ZOB (Bstg 2)
Hauptbahnhof (Bstg 14)

6.16
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.28

9.35 17.35alle
60
Min

9.36 17.36
9.37 17.37
9.38 17.38
9.40 17.40
9.41 17.41
9.44 17.44
9.46 17.46
9.47 17.47
9.49 17.49
9.54 17.54
9.55 17.55
9.58 17.58
9.59 17.59

10.01 18.01
10.03 18.03
10.05 18.05
10.06 18.06
10.08 18.08
10.09 18.09
10.14 18.14
10.16 18.16
10.18 18.18
10.19 18.19
10.21 18.21
10.23 18.23
10.25 18.25
10.27 18.27

19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.58
20.00
20.01
20.02
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.15
20.17
20.18
20.20
20.21
20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.33
20.35
20.37

F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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